
KIVONAT 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2021. (III.31.) sz. határozata 

 
Mánfa Község Önkormányzat 2021. évi Közbeszerzési Tervéről 

 

A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata a 2021. évi közbeszerzési tervét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. Mánfa Község Önkormányzata utasítja az aljegyzőt, hogy a jóváhagyott 

közbeszerzési tervnek az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerbe történő 

rögzítéséről és publikálásáról intézkedjen. 

 

 Határidő: 2021. március 31. 

 Felelős: dr. Müller József aljegyző 
 

Mánfa, 2021. március 31. 

 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


